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INTERCOM MADE EASY

| ==== systeemkabel |
1 Bij andere getwiste |
| kabel 66% afstand! |
| Bij ongetwiste kabel :
1 max. 50 meter buiten-
| post naar videofoon. !
! 1

Letop !!

GBM_21-0610

Groene nummers zijn digitale adressen, GEEN bouwnummers

UTP op aanvraag.
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Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon
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De aders moeten
echt OP de connector
doorgelust worden!

_________________

De aders moeten
echt OP de klemmen
doorgelust worden!

_________________

De twee stijgers
echt OP de klemmen
van E-67 aansluiten!
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Huisnummer
568 A
568 B
568 C
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568 E
568 F
568 G
568 H
568 J
568 K
568 L
568 M
568 N
568 P
568 Q
568 R
568 S
568 T
570 A
570 B
570 C
570 D
570 E
570 F
570 G
570 H
570 J
570 K
570 L
570 M
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